當 LPCXpresso 遇見 FreeRTOS 全新體驗 － 研習實施計畫
壹、主旨：ARM 32 bit Cortex-M0/M3 及免費即時多工系統(RTOS)推廣計劃
貳、目的：
1. 了解免費開發平台 LPCXpresso Workbench及NXP LPC家族。

2. ARM 32 bit Cortex-M0 入門 (LPC1114)。
3. 即時多工系統FreeRTOS入門，演示，實習。
4. uCXpresso Framework 入門，Cortex-M3演示，實習。
5. 與未來接軌，HTML5/WebSocket 介紹及演示，實習。
參、研習名稱：當LPCXpresso 遇見 FreeRTOS / 全新體驗。
肆、研習講師：NXP-劉俊宏，英倍達Embeda-廖晨凱。
伍、研習對象：台北市公私立各級學校教師
陸、研習地點：台北市立松山工農 資訊科 4樓實習工廠。
柒、研習時間：101年10月27日(星期六) 09：00－18：00
	時間
	主題
	內容
	主講

	09:00 ~ 09:20
	簽到
	贈送 LPCXpresso LPC1114 公板

	09:20 ~ 09:30
	人員介紹

	09:30 ~ 10:00
	LPC1000介紹
	NXP LPC家族 Cortex-M0 介紹
	NXP

	10:00 ~ 10:30
	LPCXpresso 安裝與擴充
	LPCXpresso Workbench簡介
主程式下載, 安裝及註冊
插件 SVN, RSE, RXTX…
	EMBEDA

	10:30 ~ 11:00
	第一個Cortex-M0程式
	blink
下載與除錯

	11:00 ~ 12:00
	第一個 FreeRTOS 程式
	blink_rtos
下載與除錯

	12:00 ~ 13:10
	午休

	13:10 ~ 13:30
	簽到
	借用 UNO.NET-NANO1768

	13:30 ~ 14:00
	RTOS
	FreeRTOS 介紹
單工與多工的差異
多工環境下, 注意事項
	EMBEDA

	14:00 ~ 15:00
	物件導向語言 (C++)
	uCXpresso Class Library 介紹
用 物件導向 寫 Firmware

	15:00 ~ 16:00
	uCXpresso 第一支程式
(初體驗)
	UNO.NET-NANO1768 介紹與操作
Hello World
LED Blink

	16:00 ~ 17:00
	uCXpresso 第二支程式
(HTML5及手機互動)
	HTML5 + WebSocket :
PTZ 與 iPhone 互動 (有網頁+Javascript)
WebSocket 相互通訊 (無網頁)

	17:30 ~ 18:00
	會後問答及交互協助
	問與答
會場 UNO.NET-NANO1768-1G 特價

	18:00
	結束

捌、經費概算：經費由 NXP 及 Embeda支付。
玖、免費入場。
拾、考核獎勵：入場即贈送 NXP 提供之 LPCXpresso LPC1114 實習板 (巿價USD$25)。
備註：
請自備個人電腦、Mini-USB (5P)、網路線。
午餐自理，現場備有咖啡茶點